
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-06/16-01/14      

URBROJ: 2198/22-16-06 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 

32. Statuta Općina Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine 

Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2016. godine donosi 

 

PRORAČUN  

OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

Proračun Općine Kukljica za 2017. godinu u iznosu od 5.100.000,00 kuna, a sastoje se od:   

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA        

             

Prihodi poslovanja 5.100.000,00 kn 5.100.000,00 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 kn 

Rashodi poslovanja 2.814.500.00 kn 5.100.000,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.285.500,00 kn 

 

RAZLIKA VIŠKA /MANJKA 0,00 kn 

 

B. RAČUNN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od nefinancijske imovine i 

zaduživanja 

 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

 0,00 kn 

 

NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

0,00 kn 

 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

0,00 kn 

 

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNE 

GODINE +NETO 

FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

0,00 kn 

 

Članak 2. 

Prihodi i primici i rashodi i izdaci po ekonomskoj funkciji, funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj 

klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2017. godinu.  

 

 

Članak 3. 

Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2017. godine.  

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                             

        Milorad Košćica, v.r. 



   

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KUKLJICA 

        Općinsko vijeće 

 

KLASA: 550-01/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-08 

Kukljica 17. prosinca 2016. 

 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/012 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 17. prosinca 

2016. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

U 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

Programom građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godini iskazuju se 

financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja, te se 

definiraju aktivnosti –izdaci gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabave 

opreme u 2017. godini u naselju Kukljica, kako slijedi: 

 
ELEMENTI PROGRAMA 

a) PRIHODI PLANIRANA SREDSTVA 

Prihodi od komunalnog doprinosa 250.000,00 kuna 

Prihodi od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada  

 
80.000,00 kuna 

Vodni doprinos 8 %   
20.000,00 kuna 

Ostali proračunski prihodi  1.440.000,00 kuna 

UKUPNI PRIHODI: 1.790.000,00 kuna 

 
Naziv aktivnosti 

Planirani 
izdaci 

Izvori financiranja 

Izvor Iznos 

1. NERAZVRSTANE CESTE 
- gradnja nerazvrstane ceste dionica ispod 

groblja Lokvica, 
- gradnja nerazvrstane ceste dionica naselje 

Benini – Crkva sv. Pavla, 
- gradnja nerazvrstane ceste predio Kljepini – 

do D110,  
- gradnja nerazvrstane ceste predio Kanat – 

Blagdanovi, 
- gradnja nerazvrstane ceste popova kuća do 

D110, 
- Gradnja ostalih nerazvrstane ceste na 

području k.o. Kukljica  

 
 

495.000,00  

Naknada za 
zadržavanje 
nezakonito 
izgrađenih zgrada, 
komunalni doprinos 
i ostali proračunski 
prihod 

 
 

495.000,00 kuna 

2. JAVNA RASVJETA 
- Izgradnja javne rasvjete Pod Debra, 
- Izgradnja javne rasvjete kod crkve Gospe od 

Sniga,  
- Izgradnja javne rasvjete nerazvrstane ceste 

prema mjesnom groblju Lokvica, 
- Izgradnja ostale javne rasvjete na području 

k.o. Kukljica 

 
 

45.000,00 

Naknada za 
zadržavanje 
nezakonito 
izgrađenih zgrada  i 
komunalni doprinos 

 
 

45.000,00 kuna 

3. JAVNE POVRŠINE 
- Izgradnja i uređenje okoliša Doma kulture i 

 
 

Naknada za 
zadržavanje 

 
 



mjesne tržnice u centru,  
- Uređenje plaža (Sabuša, Zaglav, Gnjojišća), 
- Uređenje ostalih javnih površina na području 

k.o. Kukljica 

150.000,00 nezakonito 
izgrađenih zgrada, 
komunalni doprinos 
i ostali proračunski 
prihod  

150.000,00 kuna 

4. MJESNO GROBLJE 
- Izgradnja mjesnog groblja „Lokvica“  

 
600.000,00 

Komunalni doprinos 
i ostali proračunski  

prihod 

 
600.000,00 kuna 

5. IZGRADNJA JAVNE ODVODNJE 
- sanacija oborinske odvodnje predio 

Martinovi i dr., 
- Izgradnja i uređenje dionice Kanat (fekalni 

kolektor 001-005), 
- Izgradnja i uređenje dionice Gnjojišće 

 
 

500.000,00 

 
Vodni doprinos i  
ostali proračunski 
prihodi 

 
 

500.000,00 kuna 

 

Članak 2. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“, a primjenjivati će se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

                        Predsjednik Općinskog  

                Vijeća 

Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KUKLJICA 

        Općinsko vijeće 

 

KLASA: 550-01/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-09 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

 Na temelju članka 28. stavka 1. i stavka 3.  Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/012 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 

Općine Kukljica“ broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj 

dana 17. prosinca 2016. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

 Ovim programom utvrđuju se održavanje komunalne infrastrukture na području 

Općine Kukljica u 2017. god., vrsta poslova održavanja te financijska sredstva za ostvarenje 

Programa.  
ELEMENTI PROGRAMA 

 PLANIRANA SREDSTVA 

a) PRIHODI  

Prihodi od komunalne naknade 400.000,00 kuna 

Ostali proračunski prihodi 70.215,00 kuna 

b) AKTIVNOSTI - IZDACI  PLANIRANA SREDSTVA IZVORI FINANCIRANJA 

470.215,00 kuna 470.215,00 kuna 

1. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
a) utrošak električne energije 
b) tekuće održavanje 

 
202.000,00 kuna 

 
Komunalna naknada 

202.000,00 kuna 

a) ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
b) Čišćenje javnih površina prema unaprijed 

dogovorenom održavanju 
c) Redovito orezivanje stabala, niskog grmlja i 

trajnica 
d) Održavanje travnjaka (košnja, grabljanje i 

skupljanje trave i sl.) 
e) Sječa granja i drveća u izvanrednim prilikama 
f) Čišćenje okoliša mjesnog groblja 

 
 
 
 

268.215,00 kuna 

 
 
 
 

Komunalna naknada  
i ostali proračunski prihodi 

268.215,00 kuna 

 

Članak 2. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

               Predsjednik Općinskog  

                  vijeća 

MIlorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KUKLJICA 

        Općinsko vijeće 

 

KLASA: 550-01/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-10 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13), članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 

33/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst)  i članka 32. 

Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 2/13), Općinsko vijeće 

Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2016. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u predškolskom odgoju, osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju i   

socijalnoj skrbi na području Općine Kukljica u 2017. godini 

 

Članak 1. 

Ovim programom utvrđuju se oblici aktivnosti i opseg istih na području Općine Kukljica u 

svezi s:  

  

• društvenom brigom o djeci predškolskog uzrasta,  

• sufinanciranjem udžbenika, izbornih programa i drugih aktivnosti u oblasti osnovnog i 

srednjoškolskog obrazovanja, 

• dodjelama mjesečne financijske pomoći studentima, 

• zaštitom i pomaganjem osobama koje su ugrožene ili nemoćne, koje ne mogu same 

niti uz pomoć članova obitelji zbog nepovoljnih imovinskih, gospodarskih, socijalnih i 

drugih razloga zadovoljiti svopje osnovne potrebe. 

 

Osim naprijed navedenog ovim programom osiguravaju se i pomoći za novorođenu djecu.  

 

Članak 2. 

Općina Kukljica u 2017. godini u svom Proračunu za potrebe socijalne skrbi planirala 

sredstva u iznosu od 224.350,00 kuna, koja se raspoređuju na sljedeći način:  

 

1.  Pomoć za podmirenje troškova odgoja i obrazovanja djece i mladeži…….181.350,00 kn 

     Troškovi odgoja i obrazovanja djece i mladeži obuhvaćaju troškove predškolskog 

     odgoja i obrazovanja,te financijske pomoći studenata. Troškovi predškolskog odgoja i   

     obrazovanja ostvaruju se na način da Općina Kukljica financira troškove participacije  

     roditelja za pohađanje dječjeg vrtića. Sufinancirati će se i nabava udžbenika za učenike  

     osnovnih i srednjih  škola. 

 

2. Naknade za novorođenčad …………………………………………………. 30.000,00 kn 

    Općina Kukljica za svako rođeno dijete isplaćuje naknadu od 5.000,00 kuna.  

 

3. Jednokratne pomoći………………………………………………………….  10.000,00 kn 

    Općina Kukljica odobrava jednokratne pomoći prema odluci Općinskog načelnika Općine  

    Kukljica a najviše za pokrivanje troškova stanovanja i liječenja. 

 

4. Sufinanciranje programa/projekata iz područja zdravstvene i socijalne skrbi..... 3.000,00 kn 

 



Sufinancirati će se programi/projekti kako slijedi: 

 

- Programi/projekti iz područja skrbi o starijim osobama, a koji obuhvaćaju promicanje 

aktivnog starenja i povećanje socijalne uključenosti u život zajednice, sportsko 

rekreativne, kreativne i edukativne aktivnosti, programe aktivne brige o vlastitom 

zdravlju;programe informiranja i educiranja o određenim zdravstvenim 

problemima,očuvanju zdravlja i zdravoj prehrani, programe senzibilizacije zajednice o 

problemima starijih osoba, 

- Programi/projekti koji služe u svrhu unaprjeđenja kvalitete života osoba s invaliditetom,  

osnaživanje resursa osoba s invaliditetom, senzibiliziranje zajednice o potrebama i 

mogućnostima osoba s invaliditetom, informiranje o osobama s invaliditetom, 

inovativne socijalne usluge i modeli skrbi u zajednici koji doprinose neovisnom 

življenju i socijalnom uključivanju osoba s invaliditetom, uključujući potporu razvoju 

mobilnih timova i formiranja integrirane i kvalitetne mreže pružatelja ovih usluga, 

- Programi/projekti koji obuhvaćaju humanitarnu, materijalnu, financijsku i 

psihosocijalnu pomoć braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji, te 

civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata, organiziranje tribina i okruglih stolova, 

radno-okupacijsku terapiju, informiranje i educiranje o ostvarivanju određenih prava, 

obilježavanje obljetnica vezanih uz Domovinski rata.  

 

Članak 3. 

Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovog Programa isplaćivat će se korisnicima na 

temelju odluka, rješenja i ugovora kojima se utvrđuju međusobna prava i obveze davatelja i 

primatelja financijskih potpora, zahtjeva i priloženih računa.  

Korisnici sredstava Proračuna s kojima se zaključuje ugovor obvezni su Jedinstvenom 

upravnom odjelu dostaviti izvješće o ostvarenju programa i utrošku sredstava za proteklu 

godinu u roku određenim pozivom Jedinstvenog upravnog odjela za dostavu izvješća, a 

najkasnije do roka određenog Pozivom za financiranje javnih potreba za narednu godinu.  

 

Ukoliko korisnici sredstva Proračuna ne postupe kako je određeno prethodnim stavkom, može 

im se obustaviti isplata sredstava u tekućoj godini.  

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

               Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KUKLJICA 

        Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-11 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

Na temelju Članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi )“Narodne novine“ broj 

49/90, 27/93 i 38/09), članka 76. Zakona o športu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11 i 86/12), članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi («Narodne novine" broj 33/2001, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12») i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni 

glasnik Općine Kukljica“ broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici 

održanoj dana 17. prosinca 2016. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi, sportu i radu Udruga na području Općine Kukljica                  

u 2017. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovim programom utvrđuju se oblici aktivnosti i opseg istih na području Općine Kukljica u 

svezi s:  

  

• promicanju kulture, 

• organizacijom kulturnih, društvenih i tradicionalnih manifestacija, 

• poticanjem i promicanjem sporta u cijelini, 

• sportsko-rekreativnom djelatnošću djece, mladeži i ostalih stanovnika Općine, 

• treningom, organiziranjem i provođenjem sustava sportskog natjecanja mladeži 

stvaranjem uvjeta za rad kulturnih i sportskih organizacija te rada Udruga sa sjedištem 

u Općini Kukljica i šire, 

• provođenjem svih ostalih aktivnosti sukladno pojedinačnim planovima društava, 

klubova i udruga sa područja Općine Kukljica i šire.  

 

 

Članak 2. 

Javne potrebe u kulturi za koje se osiguravaju sredstva u Proračunu općine Kukljica za 2017. 

godinu su aktivnosti od zajedničkog interesa za cjelokupno stanovništvo Općine Kukljica. Za 

potrebe u kulturi osiguravaju se sredstva u iznosu od 64.000,00 kn i to:  

 

 

- programi/projekti ustanova u kulturi od interesa za Općinu Kukljica ……12.000,00 kn 

- programi/projekti knjižnične djelatnosti, izdavanje knjiga i časopisa u  

kulturi te ostali program/projekti i u knjižnoj i nakladničkoj djelatnosti  

od interesa za Općinu Kukljica ……………………………………………5.000,00 kn 

- programi/projekti koji promiču kulturu mladih i novih medijskih i glazbenih kultura  

………………………………..…………………………………………...12.000,00 kn 



- programi/projekti njegovanja kulture i kulturne baštine i međugradske, 

međužupanijske, međuregionalne i međunarodne kulturne suradnje ……35.000,00 kn 

 

 

Članak 3. 

Za javne potrebe u športu na području Općine Kukljica u 2017. godini planirana su sredstva 

od 12.000,00 kuna  koja se raspoređuju na slijedeći način: 

 

- Organiziranje natjecanja i sportskih manifestacija od značaja za Općinu Kukljica u 

svrhu unaprjeđenja sporta Općine Kukljica te poticanje i promicanje sporta, sportskih 

aktivnosti djece i mladih, te sportsko- rekreacijske aktivnosti građana 

……………………………………...……………………………...……...12.000,00 kn    

 

Članak 4. 

Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovog Programa isplaćivat će se korisnicima na 

temelju odluka, rješenja i ugovora kojima se utvrđuju međusobna prava i obveze davatelja i 

primatelja financijskih potpora, zahtjeva i priloženih računa.  

Korisnici sredstava Proračuna s kojima se zaključuje ugovor obvezni su Jedinstvenom 

upravnom odjelu dostaviti izvješće o ostvarenju programa i utrošku sredstava za proteklu 

godinu u roku određenim pozivom Jedinstvenog upravnog odjela za dostavu izvješća, a 

najkasnije do roka određenog Pozivom za financiranje javnih potreba za narednu godinu.  

 

Ukoliko korisnici sredstva Proračuna ne postupe kako je određeno prethodnim stavkom, može 

im se obustaviti isplata sredstava u tekućoj godini.  

 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

        Predsjednik Općinskog 

         Vijeća 

Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-01-13 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka  32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2016. 

godine, donosi slijedeću  

 

O D L U K U 

o usvajanju projekcije proračuna Općine Kukljica za 2018. – 2019. godinu  

 

Članak 1. 

Usvaja se u cijelosti projekcija proračuna Općine Kukljica za period 2018. – 2019. godine.  

 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke čini opći i poseban dio projekcije .  

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                  Milorad Košćica, v.r. 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KUKLJICA 

        Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-09/16-01/14 

URBROJ: 2198/22-01/16-14 

Kukljica, 17. prosinca 2016. 

 

 Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 

136/12) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2016. 

godine, donijelo je 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

za razdoblje 2017. – 2019. godine 

 

 

Članak 1. 

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode Proračuna Općine Kukljica za 

investicije za razdoblje 2017. -2019. godine te se svake godine usklađuje a utvrđuje se kako 

slijedi:  

 
Broj 

konta 
Izvor financiranja Opis Proračun 

2017. 
Proračun 

2018. 
Proračun 

2019. 

RAZDJEL 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL    
42149 002 Izgradnja javne površine 150.000,00 255.000,00 260.100,00 

42149 002 Izgradnja mjesnog groblja 600.000,00 102.000,00 104.040,00 

42130 002 i 001 Izgradnja nerazvrstanih cesta 495.00,00 606.900,00 619.038,00 

42147 002 i 001 Izgradnja javne rasvjete 45.000,00 147.900,00 150.858,00 

42141 001 i 002 Izgradnja građevina javne vodoopskrbe i odvodnje 500.000,00 714.000,00 728.280,00 

 

Izvor sredstava:  

 

001 Opći prihodi i primici 

002 Ostali prihodi za posebne namjene 

 

Članak 2. 

 Plan razvojnih programa Općine Kukljica za razdoblje 2017. do 2019. godine sastavni 

je dio Proračuna Općine Kukljica za 2017. godinu, stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u („Službenom glasniku općine Kukljica“, a primjenjivati će se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

         Predsjednik 

                 Općinskog vijeća  

Milorad Košćica, v.r. 

         

 

 

 

 

 

      

 


